
Jana D. (merunka) ID 7224 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.7.2024, 9:15

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, prosím věnujte čas a přečtěte si tento krátký článek o podmínkách prodeje.

 Prodávám jen ty věcičky, které mám na stránkách v nabídce, bohužel nemám možnost sehnat všechny věcičky z Next
katalogu. Ale postupně přidávám nové a nové, takže se třeba i té oblíbené dočkáte :-)

 V poslední době mám bohužel strašně moc špatných zkušeností s rušením objednávek a neplacením věcí, které už jsem
nakoupila a zaplatila. Z toho důvodu musím přejít k systému placení předem, tak jako to většinou dělají jiné maminky, co
kupují Next. Po objednání oblečků pošlu obratem podklady k platbě, po zaplacení částky vč. poštovného oblečky do 2-7 dnů
koupím a odešlu hned k Vám na uvedenou adresu.
 Pokud objednané oblečky neseženu, nebojte se, o své peníze nepřijdete! Obratem je vrátím zpět samozřejmě i s poštovným!
 Doposud jsem kupovala oblečky ještě dříve, než jste poslaly penízky, ale jak píši, je hodně maminek, které se mi pak ani
neozvaly. Je to škoda.

 Těším se na Vaše objednávky, pokud bude v mých silách a věcičky, o které máte zájem, budu mít již doma, ráda přeměřím,
poradím s velikostí apod.

 Přeji příjemné nakupování :-)

 Vaše Merunka!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

